Faculdade de Tecnologia de

Sorocaba José Crespo Gonzales

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2015 | Além Ponte | 18013-280 | Sorocaba - SP

Tel.: +55 15 3238-5266 | www.fatecsorocaba.edu.br

COMUNICADO DFS No. 14/2023 DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

A Diretoria da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba “José

Crespo Gonzales” comunica aos professores, servidores técnico-

administrativos, alunos e comunidade que as linhas telefônicas da

Unidade voltaram a funcionar. Seguem abaixo os números dos

telefones da Unidade:

• PABX/Central: (15) 32385266

• Diretoria Administrativa: (15) 32385263

• Seção de Material e Patrimônio: (15) 32385262

• Seção de Pessoal: (15) 32385261

Atenciosamente;

Prof. Dr. Adilson Rocha

Diretor